
UCHWAŁA NR 57/169/2012 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 15 maja 2012r. 
 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
 
        Na podstawie § 8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości ( Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm. )  Zarząd Powiatu uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 
1)  Przewodniczący : Józef Butkiewicz - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomości  
     i Ewidencji Gruntów,  
 2)  Członek - Danuta Baniewska,  inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami  
      i Ewidencji Gruntów,  
3)  Członek - Iwona Jankowska, inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami   
      i Ewidencji Gruntów, 
4)  Członek - Lidia Nowicka, podinspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami  
      i Ewidencji Gruntów, 
 5) Członek - Ryszard Żukowski, inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami  
      i Ewidencji Gruntów, 
 6) Członek - Katarzyna Pajdak,  inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami  
      i Ewidencji Gruntów. 

 
2. Celem komisji jest przeprowadzenie przetargów na zbycie niżej wymienionych  
nieruchomości położonych w  obrębie Nr 1 m. Ostróda przy ul. Szosa Elbląska 25: 
 
1) niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę Nr 664/1 o pow. 0,0711 ha 
uregulowaną w księdze wieczystej Nr EL1O/00047577/9 wraz z udziałem 1/5 części                   
w nieruchomości stanowiącej drogę dojazdową, oznaczonej jako działka Nr 664/3 o pow. 
0,0149 ha, uregulowanej w księdze wieczystej  Nr EL1O/00047578/6, 
 
2) nieruchomości stanowiącej wyodrębniony w księdze wieczystej Nr EL1O/00047605/5  
lokal mieszkalny Nr 2, usytuowany na I piętrze  budynku przy ul. Szosa Elbląska 25  wraz                  
z udziałem 315/1000 części w  elementach wspólnych budynków ( mieszkalnego i 
gospodarczego) i udziałem we współwłasności gruntu, na którym budynki te są posadowione, 
oznaczonego jako działki Nr 664/2 o pow. 0,0947 ha, uregulowanej w KW Nr 
EL1O/00006179/0 i udziałem 1/5 części  w nieruchomości stanowiącej drogę dojazdową, 
oznaczonej  jako działka Nr 664/3 o pow. 0,0149 ha, uregulowanej w KW Nr 
EL1O/00047578/6, 
 
3) nieruchomości stanowiącej wyodrębniony w księdze wieczystej Nr EL1O/00047606/2  
lokal mieszkalny Nr 3, usytuowany na poddaszu budynku przy ul. Szosa Elbląska 25  wraz z 
udziałem 225/1000 części w  elementach wspólnych budynków ( mieszkalnego i 
gospodarczego) i udziałem we współwłasności gruntu, na którym budynki te są posadowione, 



oznaczonego jako działki Nr 664/2 o pow. 0,0947 ha, uregulowanej w KW Nr 
EL1O/00006179/0 i udziałem 1/5 części w nieruchomości stanowiącej drogę dojazdową, 
oznaczonej  jako działka Nr 664/3 o pow. 0,0149 ha, uregulowanej w KW Nr 
EL1O/00047578/6, 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  
1. Włodzimierz Brodiuk  - Starosta..................... ............................................................... 
 
2. Stanisław Brzozowski   - Wicestarosta ........................................................................... 

 
3. Irena Jara - Członek Zarządu ......................................................................................... 

 
4. Jerzy Adamowicz - Członek Zarządu.............................................................................. 

       
     5.    Bogdan Głowacz - Członek Zarządu ..............................................................................       
 
 


